
  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 
 

 

RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2020, de la directora gerente del Consorcio 
Hospital General Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la 
bolsa de empleo temporal de la categoría de técnico/a especialista en anatomía 
patológica del CHGUV (convocatoria BET/01/20, código 5). 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y 
la mejora de empleo aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente 
del CHGUV (DOCV número 7811, de fecha 22.06.2016), mediante Resolución de fecha 6 de 
febrero de 2020, de la directora gerente del CHGUV (DOGV número 8738, de fecha 
12.02.20), se realizó convocatoria para constituir bolsa de empleo temporal de técnico/a 
especialista en anatomía patológica del CHGUV (convocatoria BET/01/20, código 5). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria y demás normativa de aplicación, 
la comisión de valoración constituida ad hoc para la categoría anteriormente indicada, ha 
hecho pública, en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de los aspirantes que integran la bolsa de empleo temporal de técnico/a especialista 
en anatomía patológica. 
 
Vista la mencionada relación definitiva, siguiendo lo dispuesto en la normativa de aplicación y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 
de diciembre de 2003, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se 
delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 
económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir bolsa de empleo temporal de técnico/a especialista en anatomía patológica del 
CHGUV, con las personas relacionadas en el anexo adjunto, siguiendo el orden establecido 
en dicho anexo. 
 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa que se constituye, inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se 
mantendrá en vigor hasta su derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que 
puedan realizarse. 
 
 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 

TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de 
empleo temporal que se constituye les será de aplicación las referidas normas reguladoras 
para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, aprobadas por 
Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV. 
 
 
CUARTO.- Derogación. 
 
A la entrada en vigor de la bolsa que se constituye mediante la presente Resolución, quedará 
expresamente derogada cualquier bolsa anterior de la categoría de técnico/a especialista en 
anatomía patológica del CHGUV. 
 
QUINTO.- Publicación.  

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos 
Humanos, con efectos oficiales, y en la web corporativa del CHGUV, con efectos 
informativos. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que 
se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 

 

Valencia, 29 de julio de 2020 

 

Directora Gerente 

 

Dña. Inmaculada Renart López 

 
 
 CH

GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 
 

ANEXO  
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE  
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/01/20, CÓDIGO 5) 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

1 ******710S GALA IZQUIERDO,MARIA ANGELES 70,00 5,00   75,00 

2 ******488K ABELLAN PINAR,YOLANDA 65,70 5,00   70,70 

3 ******922A GARCIA DEL BUSTO RUIZ,SONIA 51,90 5,00 2,00 58,90 

4 ******618M TORTAJADA AHUIR,MONICA 50,10 5,00 2,00 57,10 

5 ******472Y MINGUEZ LUJAN,SANDRA 45,00 5,00 2,00 52,00 

6 ******952R ESTARLCH MATEU,MARINA 39,90 5,00 3,00 47,90 

7 ******981W ZAPATA RIVAS,ISABEL 39,45 5,00 3,00 47,45 

8 ******560C CASABAN COSIN,MARIA AMELIA 27,00 10,00 2,00 39,00 

9 ******571C LIERN SERRANO,NURIA 26,40 5,00 2,00 33,40 

10 ******098Z ANDREU CASASUS,CARMEN 20,40 5,00 2,00 27,40 

11 ******807D VERDU JIMENEZ,ROSA MARIA 15,45 5,00 3,00 23,45 

12 ******166F TALAMANTE MANTERO,GEMMA BLANCA 9,15 10,00 3,00 22,15 

13 ******077G BARBERA SANCHEZ,CANDELARIA 13,50 5,00 2,00 20,50 

14 ******090L RUBERT DE LA ROSA,SABRINA 12,60 5,00 2,00 19,60 

15 ******184K MARIN AJADO,IRINA 10,80 5,00 2,00 17,80 

16 ******650B MOLTO LAHUERTA,MARIA JOSE 8,40 5,00 4,00 17,40 

17 ******534N MIFSUD OLMEDO,MONTSERRAT 2,40 10,00 4,00 16,40 

18 ******789X GALLEGO GAZQUEZ,BELEN 1,50 10,00 4,00 15,50 

19 ******243Y CEBRIAN BORREDA,ANA 2,40 10,00 3,00 15,40 

20 ******510N MILLAS CARRION,MARIA DE LOS ANGELES 7,05 5,00 2,00 14,05 

21 ******820G CASTILLO VILLACH,SANDRA 6,90 5,00 2,00 13,90 

22 ******729S ESTEBAN TIERNO,YOLANDA 6,00 5,00 2,00 13,00 

23 ******564F MORRIO MONDEJAR,AMPARO 4,50 5,00 3,00 12,50 

24 ******961A CLAVERIAS TALAVERA,EVA MARIA 3,30 5,00 3,00 11,30 

25 ******191V VILALTA MARTI,AINOA 3,00 5,00 3,00 11,00 

26 ******322C COLOMER SOTO,NURIA 2,70 5,00 3,00 10,70 

27 ******975R ESTEVE LLIDO,TERESA 2,40 5,00 3,00 10,40 

28 ******599N ORTEGA ALBIACH,CARME MARIA 1,20 5,00 4,00 10,20 

29 ******936D CARDO GARCIA,MARIA TERESA 3,00 5,00 2,00 10,00 

30 ******642M GARRIDO NAVARRO,CRISTINA 2,85 5,00 2,00 9,85 

31 ******896A SERRANO PICAZO,MONICA 1,50 5,00 3,00 9,50 

CH
GUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

32 ******671Z MORA MARTINEZ,CAROLINA 1,20 5,00 3,00 9,20 

33 ******469G AGUILERA REDONDO,EVA 3,15 5,00 1,00 9,15 

34 ******421N SEGURA VERA,REBECA 2,10 5,00 2,00 9,10 

35 ******333Q GARCIA REDONDO,CONCEPCION 1,95 5,00 2,00 8,95 

36 ******860Q ENGUIDANOS CERVERA,ANA BELEN 0,00 5,00 3,00 8,00 

37 ******449S FUENTES MAESTRE,JORGE ANTONIO 0,00 5,00 3,00 8,00 

38 ******144N RUIZ JORGE,BELEN 0,00 5,00 3,00 8,00 

39 ******559D SAMPEDRO FRIAS,ANA 0,00 5,00 3,00 8,00 

40 ******977F YEBENES GIRONES,CLARA 0,00 5,00 3,00 8,00 

41 ******872M BLAT ABAD,ELIZABETH 0,60 5,00 2,00 7,60 

42 ******330X DEKKER SANCHIDRIAN,PRISCILLA 0,45 5,00 2,00 7,45 

43 ******057Q DESCALZO MARTINEZ,EVA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

44 ******277F FERRER ROBLEDO,ELIAS 0,00 5,00 2,00 7,00 

45 ******336B GRANELL RUBIO,SHEILA 0,00 5,00 2,00 7,00 

46 ******499D GUERRERO ALBORS,ESTER 0,00 5,00 2,00 7,00 

47 ******058Q MOLINA GARCIA,SUSANA 0,00 5,00 2,00 7,00 

48 ******612L SANZ FELIPE,MARIA AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

49 ******422M VALERO CORRALIZA,LUCAS 0,00 5,00 2,00 7,00 

50 ******857X VICENTE FARINOS,IRENE 0,00 5,00 2,00 7,00 

51 ******946M GOMEZ SALVADOR,LUCIA 0,90 5,00   5,90 

52 ******044Z GONZALEZ GIL,CAROLINA 0,60 5,00   5,60 

53 ******276C CHAVEZ NOVILLO,CARMEN 0,45 5,00   5,45 

54 ******504S GARCIA TORTOSA,FERNANDO 0,00 5,00   5,00 

55 ******979P MARTINEZ MARTINEZ,MARIA DEL SAGRARIO 0,00 5,00   5,00 

56 ******239C SOPENA CATALA,LORENA 0,00 5,00   5,00 

57 ******092J CARRATALA PARICIO,CYNTHIA 0,90 0,00 2,00 2,90 

 

 
 
 CH

GUV




